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CABALLO DE MAR
Kayak

Book Crossing
Escenari i Animació / Stage and Animation

Vacance Soleil
Euro Camp

Access
Aire
Aura Pets
Aura Smart AC
Aura Smart
Bora
Bora AC
Bora Beach
Bora Beach AC
Bora Pets
Bora Beach Pets
Bora Duo
Bora Duo Pets
Coco
Croma Smart
Croma Plus
Helia Smart
Helia Plus
Helia Plus Pets

CP04CP01

HS01

HS02

HS03

HS04

HS05

HS06

HS07

HS08

HS09

CP02

CP03

CP05

CP06

R02 R03 R04

R05R06R01EC11

EC12EC13

EC14

VS01

EC03

EC01EC02

EC04EC06EC07

EC08EC09

EC10

EC05

VS04

VS05

VS06 VS07

VS08

VS09

VS02

VS03

MH. Eurocamp
MH. Roan
Parcel·les Primera Línia
Parcel·la Confort
Parcel·la Standar
Parcel·la XL
Vacansoleil
TO. Eurocamp
TO. Roan
Loft Plus AC

Safari
Safari Plus
Safari Smart

Woody 

P1L11 

P1L12 

P1L13 

P1L14 

P1L15 

P1L16 

P1L17 

P1L18 

P1L19 

P1L20

P1L21

P1L22

P1L23

C01

C02

C03

C04

C05

C06

SS01

SS02

LP01

LP02

W01

W02

SP01

SP02

P514 XL

P515 XL

P516 XL

P111 P211

P112

P113

P114

P115

P116

P117

P118

P119

P120

P121

P122

P212

P213

P214

P215

P216

P217

P218

P219

P220

P221

P222

XL

P407

P408

P409

P508

P509

P507

P506

P505

P406 

P405
P1L3 P105

P106

P107

P108

P109

P110

P1L4

P1L5

P1L6

P1L7

P1L8

P1L9

P1L10

P510

P511

P512

P513

Extintor / Fire Extinguisher

Aigua, Desguàs i Endoll
Water, Drainage and Power Sockets

Farmaciola

Reciclatge / Recycling

Contenidors / Containers



info@caballodemar.com

www.senia.es/campings/camping-senia-caballo-de-mar
Pineda de Mar - N  41° 37’ 02’’  E  02° 40’  39’’

Dill / Mon : Blanes
Dim /  Tue: Santa Susanna
Dime /  Wed: Pineda (Poblenou)
Dij /  Thur: Santa Susanna i Malgrat de mar
Div / Fri : Pineda de mar
Diss / Sat : Calella 
Dium / Sun : Tordera

Iglesia Santa Maria – Font 
del Ferro – Sant Pere del 
Riu – Turó de la Guardia – 
Mare de Déu de Gràcia

20:00 h - 7:00 h

Biciletes permeses a 
tot el càmping 
Bicycles allowed around 
the campsite 

Barbacoes de carbó 
permeses
Charcoal barbecues 
allowed

Gos sempre lligat
Dogs must always be tied

8:00 h - 00:00 h

Allotjaments de lloguer / Rental location: 
check in 16h, check out 12h
Parcel· la / pitch: check in from 12h AM 
check out before 12h AM

00:00 h - 8:00 h

Max 10 Km/h

10 h - 20 h

Caixes for tes a recepció
Safe boxes at reception

Pineda de mar

Sant Pol de Mar

Barcelona

Carril bici pel passeig marítim

Water world 

Marineland

Sagrada Familia Parc Güell Camp Nou Calella

Castell de Sant Joan de Blanes

Aqüeducte Romà de Pineda

Rutes a cavall per Montnegre

Montseny

Salt de Pineda

La Roca Village

Parasailing Motos i altres esports aquàtics

+34 621 294 470

MERCATS SETMANALS / MARKETS

ENTORN / SURROUNDINGS

RUTES / ROUTES

NORMATIVA / RULES


